
 

Stránka 1 z 8 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané ve smyslu 
směrnice č. 2/2022 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek.  
(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, 
povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona.) 
 
1.  Veřejný zadavatel 

Název: Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
IDDS: qdtb7vx  
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Městská policie  MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Bc. Milan Liška, 417 810 950,  liska@bilina.cz 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Dodávka dvou vozidel pro Městskou policii Bílina“ 
 
3. Předmětem plnění zakázky je dodávka 2 (dvou) osobních automobilů kategorie M1 (typ combi nebo typ 
užitkové vozidlo).  Podrobná technická specifikace a požadavky na výbavu jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace. 
Vozidla musí splňovat následující podmínky: 

• musí se jednat o nová vozidla; 

• typ vozidla musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích v ČR; 

• vozidla musí být doplněna o zvláštní výstražné světelné a zvukové zařízení v souladu ust. §31 vyhlášky 
341/2014 Sb., Vyhláška o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění; viz. příloha č. 2  

• musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle ust. § 32 vyhlášky 341/2014 Sb., Vyhláška o 
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, v platném znění;  

• vozidla musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky zadavatele dle 
přílohy č. 1 této zadávací dokumentace; 

• obě vozidla musí být stejného typu (modelu), identické výbavy a identických technických parametrů; 

• součástí dodávky je přenos palubních kamer se záznamovým zařízením, radiostanic s GPS modulem a 
výstražných světel v přední masce z aktuálně využívaných služebních vozidel Městské policie Bílina na 
nová vozidla; 

• součástí dodávky je vybavení vozidel polepy a označením dle přílohy č. 3. 
 

Doklady k vozidlům (budou předány zadavateli společně s předáním vozidel): 

• velký technický průkaz; 

• návod k obsluze v českém jazyce; 

• servisní knížka. 

 
 

mailto:liska@bilina.cz


 

Stránka 2 z 8 
 

 
Prokázání splnění technické specifikace vozidel: 
Splněni výše uvedených technických parametrů na požadovaný předmět plněni (účastníkem nabízené zboží) 
účastník prokáže v rámci své nabídky předložením technické specifikace nabízeného zboží (produktový list, 
technická dokumentace, katalog apod.), a to v rozsahu umožňujícím zadavateli ověřit splnění minimální úrovně 
technických parametrů podle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.  
V případě, že nabízené vozy nebudou splňovat minimální technické parametry a výbavu tak, jak je uvedeno v 
přílohách č. 1, 2 a 3 této zadávací dokumentace, bude taková nabídka vyřazena z dalšího hodnocení z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek. 
Pokud je v zadávací dokumentaci a technické specifikací použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele 
nebo výrobky, na patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použit i jiné rovnocenné řešení. 

Účastník podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil s 
kompletní zadávací dokumentací, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění 
veřejné zakázky. Za tímto účelem účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky 
odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v příloze této zadávací dokumentace. Účastník za 
tímto účelem použije přílohu „Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky“   
příloha č. 9). 

 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 34114200-1  Policejní automobily 
       
                                 
3.3. Místo plnění a popis zakázky 
Místo pro předání předmětu plnění veřejné zakázky: Městská policie Bílina při městě Bílina, Břežánská 50/4, 

418 31 Bílina, nedohodne-li se zadavatel a vybraný dodavatel jinak. 

 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 

4.1.  Termín dodání vozidel nejpozději do:  30. 6. 2023 
  

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: po projednání výsledků výběrového řízení a schválení 
nákupu vozidel od vybraného dodejce na nejbližší Radě města Bíliny 
       
4.2. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 

příslušné smlouvy.  

5. Cena díla/zakázky 
 

Maximální hodnota zakázky:    1 900 000   Kč včetně DPH 
 
Zadavatel upozorňuje, že výše uvedená hodnota je maximální přípustnou (nepřekročitelnou) cenou za 
poptávané plnění. Účastníci zadávacího řízení tedy musí stanovit svoji nabídkovou cenu tak, aby tato shora 
uvedená částka nebyla překročena. 
  
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou v českých korunách. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  Nabídková cena bude uvedena v 

členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v 

Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve znění pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 



 

Stránka 3 z 8 
 

Cenovou nabídku v požadovaném členění účastník uvede na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 5 

Zadávací dokumentace. 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 

výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  

 
 
6. Zadávací dokumentace, požadavky na jakost a technické vlastnosti předmětu dodávky 
 

Zadávací dokumentaci tvoří výzva, jejíž součástí jsou přílohy č. 1, 2 a 3 k minimálním technickým parametrům a 
výbavě. 
 
7. Požadavky na stanovení záruky 
 

Zadavatel požaduje základní záruční dobu pro motorová vozidla stanovenou podle doby provozu nebo ujetých 
kilometrů. Základní záruku na dodané rozhlasové a výstražné zařízení (maják). Základní záruku na trvanlivost a 
stálost polepů vozidla. 
 
8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 
Zadavatel uvádí, že nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě pomocí profilu zadavatele E-ZAK 

města Bíliny 

• Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému profilu zadavatele 
https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html (elektronického nástroje E-ZAK). Žádný jiný způsob 
podání nabídek není přípustný. Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu a členění, v 
souladu s vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v Zadávací 
dokumentaci. 

• Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

• Nabídka musí obsahovat podepsaný závazný návrh smlouvy nebo čestné prohlášení dle čl. 11. 

• Součástí nabídky bude krycí list nabídky, na němž bude uveden celý název veřejné zakázky a její části; 
dále na krycím listu nabídky musejí být uvedeny identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení. 

• Všechny tisky musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. 

• Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (včetně doprovodných popisů, 
vysvětlivek, legend či nadpisů vztahujících se k jednotlivým dokumentům nabídky). 

• Bude-li smlouva, čestné prohlášení nebo jiný dokument vyžadující podpis účastníka podepsán 
odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka z obchodního rejstříku, je 
účastník povinen do nabídky přiložit plnou moc nebo jiný dokument, ze kterého vyplyne oprávnění 
podepsané osoby jednat za účastníka. 

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění. 

• Za podepsaný originál dokumentu v nabídce se považuje prostý scan dokumentu s podpisem 
oprávněné osoby (případně scan ověřené kopie dokumentu), stejně jako dokument opatřený 
elektronickým podpisem. 

 

Přílohy budou obsahovat následující písemné dokumenty a budou řazeny v následujícím členění (níže uvedená 

struktura nabídky má pouze doporučující charakter):   

a) Krycí list nabídky – Pro zpracování Krycího listu nabídky účastník závazně použije vzor Krycího listu nabídky, 
který tvoří Přílohu č. 5 této výzvy k podání nabídek a požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí 
list nabídky podepíše a vloží jako první list do nabídky. 

b) Doklady prokazující splnění základní způsobilost a profesní způsobilost dle čl. 9 této výzvy. 
c) Obchodní a platební podmínky (Návrh kupní smlouvy) – Účastník předloží doplněný a podepsaný Návrh               

kupní smlouvy (viz Příloha č. 4 výzvy). Podrobnosti jsou vymezeny v článku 11. Obchodní a platební 
podmínky tohoto dokumentu výzvy k podání nabídek. 

https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 4 z 8 
 

d) Doplněná závazná technická specifikace dle přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek. 
e) Technický/katalogový list nabízeného vozu (identických vozů) s technickou specifikací umožňující 

jednoznačnou kontrolu požadovaných parametrů. 

 
 

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou listinu, vymezující jejich 

vzájemný vztah – zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje, jak je výše uvedeno, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou listinou řazena plná moc s přesným 

vymezením oprávnění pro zmocněnce, který společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný obsah 

a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro druhého účastníka společné 

nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky. 

 

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
 

Nabídka bude zpracována elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E–ZAK 
https://zakazky.bilina.cz, v českém jazyce (formát PDF, pokud není dále stanoveno jinak), dle závazné struktury 
zadávací dokumentace uvedené níže a jednotlivé přílohy budou podepsány oprávněnou osobou. Oprávněnou 
osobou se rozumí u fyzických osob účastník, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán 
účastníka.  
 
1. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a reference (viz článek 9.) 
2. Krycí list nabídky (viz příloha č.5) 
3. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (viz příloha č.6) 
4. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému (viz příloha č.7) 
5. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz příloha č.8) 
6. Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (viz příloha č.9) 
7.     Čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu (viz přílohač.10) 
8.     Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (viz přílohač.11) 
9.     Čestné prohlášení dodavatele vybraného k plnění veřejné zakázky dle Nařízení Rady EU č. 2022/576 ze      
         dne 8.4.2022 (viz příloha č.12) 

10.   Závazné technické specifikace (viz přílohy č. 1,2,3) 
11.   Smlouva o „Dodávce dvou služebních vozidel pro Městskou policii Bílina“ (viz příloha č.4) 
 
9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 

9.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání: 
 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

 

9.2.  Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 
 

9.3. Účastník předloží seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a rozsahu realizovaných za posledních 5 
let v minimálním objemu 850. 000 Kč včetně DPH na každou uvedenou akci. Seznam realizovaných zakázek 
doloží formou čestného prohlášení, které musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami. Součástí seznamu 
bude uvedení názvu a popisu zakázky, termínu realizace, celkové hodnoty, identifikace objednatele, kontaktní 
osoby s uvedením jména a příjmení a kontaktních údajů (telefon a e-mailová adresa), u níž může zadavatel 
účastníkem prohlášené údaje ověřit. Účastník je za tímto účelem oprávněn využít přílohu č. 10 „Čestné 
prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu“, kterou vyplní dle předtisku.  

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 5 z 8 
 

Poznámka: Lhůta „za posledních 5 let“ bude splněna, pokud byla dotčená VZ v této lhůtě dokončena a předána 
objednateli.  
 

9.4. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat ve výběrovém řízení adekvátně k § 48 odst. 5 písm. d) zákona, tzn., 
zadavatel nebude hodnotit účastníka výběrového řízení, který se v posledních 3 letech od zahájení výběrového 
řízení dopustil závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 
zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému 
ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  
 
 

9.5. Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvede, 
kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem oprávněn využít přílohu 
č. 11 „Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům“ výzvy k podání nabídek a tuto upravit dle skutečnosti. 

 

 
10. Hodnotící kritéria 
 

10.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  70 % 

Termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy 30 % 

 
 
10.2 Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle výše nabídkové ceny včetně DPH ve váze k termínu předání vozidel včetně požadovaných 
úprav, a to v počtu týdnů od podpisu smlouvy.  Hodnocení a stanovení pořadí účastníků bude realizováno 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  Zadavatel má zájem realizovat předmět veřejné zakázky v co 
nejvýhodnější cenové relaci, avšak s přihlédnutím ke schopnosti dodavatele dostát svého závazku v časově 
přijatelné době, nejpozději do 30. 06. 2023.  

Při zvažování výhodnosti nabídky potom bude cena zakázky hodnocena vahou 70 % a doba dodání 30 %.   

Zadavatel může postupovat, v souladu s ustanovením § 39 odst. 4, zákona o zadávání veřejných zakázek, kdy 
po otevření nabídek, hodnocení a stanovení pořadí nabídek, provede posouzení nabídek u účastníka, který se 
umístil první a druhý v pořadí. Případně u dalších účastníků v pořadí, a u dalšího počtu účastníků v pořadí dle 
svého uvážení, přitom se bere na zřetel možnost vyloučení některého z účastníků.  

V případě, kdy se dvě a více nabídek umístí na prvním místě se stejným hodnocením, určí se vítězná nabídka 
losem, který bude proveden mezi těmito nabídkami za účasti zástupců dodavatelů podávajících tyto nabídky. O 
konání losu a o jeho termínu budou dodavatelé informováni prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
minimálně 5 dní před jeho konáním. 

10.3  Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu účastník doplní do příslušných příloh v zadávací dokumentaci dle předtisku a dále 
v elektronickém systému E-ZAK. Zadavatel stanovuje, že závaznou nabídkovou cenou je cena, kterou účastník 
zadávacího řízení uvedl v Krycím listě nabídky.  

Nabídková cena účastníka musí obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, bude tedy zpracována 
jako maximální cena v Kč včetně DPH a bude obsahovat ocenění všech dodávek, služeb a prací uvedených 
v zadávací dokumentaci. Veškeré dodávky, služby a práce spojené s realizací díla budou zpracovány ve formě 
oceněného výkazu výměr (položkového rozpočtu) v členění: 



 

Stránka 6 z 8 
 

• cena v Kč bez DPH 

• sazba DPH / výše DPH v Kč 

• cena v Kč včetně DPH 

V případě, že účastník je neplátcem DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako nejvýše přípustnou. 

 
11. Obchodní podmínky 
 

11.1.  Kupní smlouva 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v závazném vzoru kupní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 4 této 

zadávací dokumentace. Účastník plně akceptuje návrh kupní smlouvy (Příloha č. 4), a to ve všech ustanoveních, 

včetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiložena 

smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, do které účastník řádně doplní pouze žlutě 

označené údaje pro doplnění. Účastník není oprávněn návrh smlouvy upravovat ani měnit. Účastník je oprávněn 

pouze doplnit barevně odlišená (podbarvená) pole. 

Bude-li smlouva podepsáno odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka z 

obchodního rejstříku, je účastník povinen do nabídky přiložit plnou moc nebo jiný dokument, ze kterého vyplyne 

oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka. 

 
 
12. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
 

12.1. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele (elektronický 
nástroje E-ZAK): https://zakazky.bilina.cz 
 
12.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné podat pouze prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení 
zveřejněna prostřednictvím nástroje E-ZAK veřejnosti. Telefonické dotazy nebudou akceptovány. 
 
 

13. Termín a místo pro podání nabídek 
 

Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 30.01.2023 (středa) do 16:00 hodin prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.bilina.cz). 
 

14. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek bude probíhat dne 30.1.2023 od 16:00 hod. v sídle zadavatele na adrese: Město Bílina, 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina v zasedací místnosti v 1. patře, č. dveří 213. 
Při otevírání nabídek má právo být přítomen jeden zástupce dodavatele, jehož nabídka byla zadavateli doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

15. Další informace a výhrady zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro předložení nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat práce u 
žádného dodavatele.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů. V tomto případě 
nemají dodavatelé nárok na jakékoliv náhrady. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží 
v souvislosti s podáním nabídky. 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 7 z 8 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k vysvětlení, popř. doplnění listin, které neovlivňují 
předloženou cenovou nabídku. 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

• Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 

• Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob a dodavatel je mu v tom 
povinen poskytnout veškerou součinnost. 

• V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude u zpracování těchto 
osobních údajů postupováno následovně:  
Zadavatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného 
nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt osobních údajů, že jeho osobní údaje 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností. Uvedený subjekt osobních údajů si je 
vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

• Dodavatel nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svých práv dle této 
výzvy. 

16. Oznámení o výběru či vyloučení 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku zadávacího řízení a případné oznámení o vyřazení 
nabídky formou dokumentu „Zpráva o hodnocení nabídek“ na profilu zadavatele https://zakazky.bilina.cz 
V tomto případě se okamžik uveřejnění zprávy považuje za doručení všem účastníkům zadávacího řízení.  
 

 
 
Vyhlášení veřejné zakázky bylo RM schváleno dne 20.12.2022 
 
 
Zpracoval: Bc. Milan Liška, ředitel MP Bílina 
 
Podpis zadavatele: 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
Starostka města 
 
 
Přílohy: 
 

1. Požadované technické parametry 
2. Požadované světelné výstražné a rozhlasové zařízení 
3. Požadované polepy vozidel 
4. Kupní smlouva 
5. Krycí list nabídky 
6. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu  
7. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému  
8. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou  

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 8 z 8 
 

9. Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky  
10. Čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu 
11. Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům 
12. Čestné prohlášení dodavatele vybraného k plnění veřejné zakázky dle Nařízení Rady EU č. 2022/576 ze          

dne 8.4.2022 
 

 


		2023-01-10T12:56:17+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




